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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1Z5E4 K7070 BNPP BBVA 10,00 C 06-24 EUR 0,14 28-05-24 0,10 0,09 0,10 0,10 0,09 27.500 2.500,00
NLBNPESTC7HO K6586 BNPP  DAX 19000,00 C 09-24 EUR 0,61 13-05-24 0,56 0,51 0,51 0,50 0,53 6.000 3.210,00
NLBNPESTM565 K6692 BNPP  DAX 19000,00 P 09-24 EUR 0,62 06-05-24 0,75 0,75 0,75 0,73 0,75 5.000 3.750,00
NLBNPESTP4S9 K5279 BNPP  DAX 17250,00 P 06-24 EUR 0,02 13-05-24 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 6.000 120,00
NLBNPES1S3T6 K6635 BNPP  DAX 18250,00 C 12-25 EUR 2,70 16-04-24 2,53 2,53 2,53 2,55 2,53 1.960 4.958,80
NLBNPESTABF3 K5317 BNPP  DJIA 37000,00 C 06-24 usD 1,96 1,71 1,59 1,59 1,61 1,65 1.700 2.813,00
NLBNPESTGF91 K5347 BNPP  DJIA 39000,00 P 06-24 usD 0,50 15-04-24 0,72 0,72 0,72 0,73 0,72 4.000 2.880,00
NLBNPESTL6Q2 K5323 BNPP DJIA 39000,00 C 06-24 usD 0,52 21-05-24 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 2.000 700,00
NLBNPESTK2A6 K6871 BNPP  ESTX5 5000,00 P 09-24 EUR 0,25 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 1.000 300,00
NLBNPESTKJE8 K5301 BNPP ESTX5 4750,00 P 12-24 EUR 0,22 15-04-24 0,25 0,25 0,25 0,26 0,25 500 125,00
NLBNPESTKNW2 K6845 BNPP  ESTX5 5000,00 C 09-24 EUR 0,41 23-05-24 0,37 0,37 0,37 0,33 0,37 13.513 4.999,81
NLBNPESTM6G2 K5290 BNPP  ESTX5 4750,00 C 06-24 EUR 060 21-05-24 0,52 0,52 0,52 0,48 0,52 2.000 1.040,00
NLBNPESTSXF9 K5286 BNPP  ESTX5 3750,00 C 06-24 EUR 2,58 26-04-24 2,44 2,44 2,44 2,45 2,44 3.700 9.028,00
NLBNPESTFJV2 K5524 BNPP  FER 32,00 C 06-24 EUR 0,95 28-05-24 0,88 0,88 0,88 0,85 0,88 10.000 8.800,00
NLBNPES1COG7 K7144 BNPP GRF 15,00 C 12-24 EUR 0,52  24-05-24 0,48 0,43 0,43 0,44 0,46 3.000 1.390,00
NLBNPESTKDN2 K7143 BNPP  GRF 15,00 C 09-24 EUR 0,21 27-05-24 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 2.000 360,00
NLBNPESTL7S6 K5530 BNPP  GRF 14,00 C 09-24 EUR 0,28  24-05-24 0,25 0,25 0,25 0,23 0,25 10.000 2.500,00
NLBNPESTI8D1 K3841 BNPP IAG 2,00 C 06-24 EUR 0,11 22-05-24 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 12.500 1.000,00
NLBNPESTKAV1 K7155 BNPP IAG 1,80 C 06-24 EUR 0,27  03-05-24 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 20.000 4.400,00
NLBNPESTACKT K6511 BNPP  IBX35 11100,00 P 06-24 EUR 0,09 27-05-24 0,14 0,10 0,14 0,14 0,12 20.000 2.400,00
NLBNPES1G682 K6537 BNPP  IBX35 11200,00 P 09-24 EUR 0,35  28-05-24 0,38 0,38 0,38 0,41 0,38 4.500 1.710,00
NLBNPES10272 K6427 BNPP  IBX35 10800,00 C 09-24 EUR 0,73 28-05-24 0,65 0,65 0,65 0,64 0,65 2.000 1.300,00
NLBNPESTUYH9 K6532 BNPP  IBX35 10700,00 P 09-24 EUR 0,20 21-05-24 0,22 0,22 0,22 0,24 0,22 2.500 550,00
NLBNPESTWQI9 K6406 BNPP  IBX35 10800,00 C 06-24 EUR 0,53 0,47 0,42 0,42 0,43 0,44 6.200 2.764,00
NLBNPESTX9J7 K6405 BNPP  IBX35 10900,00 C 06-24 EUR 045  28-05-24 0,35 0,35 0,35 0,34 0,35 5.000 1.750,00
NLBNPESTXH23 K6530 BNPP  IBX35 10500,00 P 09-24 EUR 0,16 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 450 85,50
NLBNPESTPE26 K7190 BNPP  ITX 44,00 C 06-24 EUR 0,27  02-05-24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 2.500 625,00
NLBNPESTG3I3 K6923 BNPP  NDX1 18000,00 P 06-24 usD 017 28-05-24 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 25.000 5.000,00
NLBNPEST10G66 K6920 BNPP  NDX1 16500,00 P 06-24 usD 0,05 08-05-24 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 2.000 100,00
NLBNPESTWK11 K6888 BNPP  NDX1 18500,00 C 06-24 usD 112 1,01 0,97 0,97 1,04 0,99 1.800 1.782,00
NLBNPEST1GP40 K7516 BNPP  ORO 2400,00 C 06-24 usD 0,24  23-05-24 0,20 0,20 0,20 0,18 0,20 200.000 40.000,00
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Cod.ISIN
ISIN Code

NLBNPES19LP9
NLBNPES193N6
NLBNPES1E489
NLBNPESTIR79
NLBNPES1P7Q6
NLBNPES1Q0H9

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

K5616
K6985
K5382
K6986
K6988
K6993

DEO0OSUBWQW4 K7608

DEOOOSV41GW8
DEOOOSU6WZR5
DEO0OSU7YBU4
DEOOOSWT7439R9
DEOOOSW74495
DE000SU7X3Z1

DEOOOSV1QFG2
DEOOOSV1QFJ6

DEO00OSW740Q0
DEOOOSW74Z53
DEOOOSW74Z79
DEO00SW74ZZ0
DEOOOSWT746A1

DE0O0OSW93BS6
DEOOOSQ1RYN4
DEO0OSQ1RYR5
DEO0OSU6WV06
DEO0OOSU7X515

DE000SU7X5M4
DEO0OOSW74149
DEO0OSW74156
DEOOOSW74172
DEO00SW74222
DEO0OSW74271

DEO00SW742B8
DEO0OSW742C6
DEOOOSWT742F9
DEO00SW742H5
DEO0OSW742J1

K3182
K7913
K8420
K8701
K8849
K8132
K2310
K2312
K8501
K8482
K8484
K8476
K8884
K9254
Jo088
J9091

K7786
K8168
K8188
K8549
K8550
K8552
K8581
K8586
K8556
K8557
K8560
K8562
K8563

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
REP
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX

AAPL
AAPL
ADYEN
BABA
BAYG
BBVA
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
DAX
ENG
FER
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike
Strike
16,00
5000,00
4800,00
5200,00
5600,00
5000,00

220,00
200,00
1000,00
80,00
30,00
11,00
17250,00
18500,00
18500,00
17000,00
18750,00
17500,00
18250,00
14,00
35,00
11,50
10,50
11000,00
10400,00
10200,00
10900,00
11100,00
11300,00
11000,00
11000,00
10600,00
10700,00
11100,00
11300,00
11500,00
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Vto.
Exp.
06-24
09-24
12-24
09-24
09-24
12-24

09-24
03-25
06-24
06-24
12-25
12-24
06-24
06-24
12-24
09-24
06-24
07-24
06-24
06-24
06-24
06-24
12-24
06-24
06-24
06-24
06-24
06-24
06-24
07-24
08-24
06-24
06-24
06-24
06-24
06-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

usD

usD

usD

usD

usD

usD
usD
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,08
0,30
3,30
0,48
1,28
0,56

0,08
073
0,03
0,27
0,40
0,25
1,52
0,38
1,16
0,12
0,22
1,37
0,58
0,07
0,40
074
1,79
0,35
0,02
1,11
0,44
0,27
0,14
0,14
0,19
0,03
0,03
0,08
0,15
0,27

Fecha
Date
28-05-24
15-05-24
23-04-24
28-05-24
24-05-24
16-05-24

24-05-24
10-05-24

28-05-24
25-04-24
23-05-24
28-02-24
28-05-24
15-05-24
16-05-24

07-05-24
28-05-24

28-05-24
23-05-24
17-05-24
30-04-24
20-03-24
28-05-24
24-05-24
28-05-24
14-05-24
15-05-24
18-04-24
16-05-24
28-05-24
20-05-24
21-05-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,06 0,06
0,35 0,35
3,16 3,19
0,53 0,54
1,37 1,40
0,60 0,61
0,07 0,08
0,67 0,73
0,03 0,03
0,21 0,19
0,37 0,35
0,24 0,23
1,31 1,31
0,25 0,25
1,00 1,02
0,14 0,15
0,32 0,35
1,16 1,18
0,44 0,42
0,05 0,05
0,34 0,32
0,56 0,54
1,72 1,60
0,26 0,26
0,02 0,02
0,98 0,98
0,38 0,33
0,19 0,19
0,09 0,09
0,19 0,19
0,23 0,24
0,03 0,03
0,03 0,04
0,10 0,13
0,21 0,22
0,30 0,37

CMP
VWAP
0,06
0,35
3,16
0,51
1,37
0,60

0,07
0,67
0,03
0,21
0,37
0,24
1,31
0,26
1,00
0,14
0,29
1,16
0,42
0,05
0,34
0,63
1,70
0,26
0,02
0,98
0,38
0,21
0,09
0,18
0,23
0,03
0,03
0,10
0,20
0,30

N° Valores
N. of Stocks

40.000

1.000

2.799

6.500

300

4.000

20.000
300
25.000
3.500
7.600
2.000
1.000
32.000
1.479
80.000
26.000
2.200
10.500
30.000
10.000
76.000
20.000
2.000
50.000
1.000
2.000
16.000
8.555
3.000
2.000
1.000
1.000
6.250
11.000
25.000

2]

Efectivo
Turnover

2.650,00
350,00
8.844,84
3.340,00
411,00
2.400,00

1.400,00
201,00
750,00
735,00
2.812,00
480,00
1.310,00
8.320,00
1.479,00
11.200,00
7.670,00
2.552,00
4.480,00
1.500,00
3.400,00
48.410,00
34.100,00
520,00
1.000,00
980,00
760,00
3.440,00
829,95
550,00
460,00
30,00
30,00
625,00
2.200,00

7.500,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOSW742R4 K8570 SGEG IBX35 11200,00 C 07-24 EUR 0,24 24-05-24 0,21 0,21 0,21 0,18 0,21 1.000 210,00
DE000SQ4PHWS8 J9367 SGEG MTS 31,50 C 09-24 EUR 0,04 07-05-24 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 100.000 3.000,00
DEOOOSUTMAKS5 K6151 SGEG  MTS 24,00 C 06-24 EUR 0,29 28-05-24 0,21 0,15 0,15 0,15 0,15 37.200 5.712,00
DEOOOSUTMAM1 K6153 ' SGEG  MTS 24,00 C 12-24 EUR 1,14 24-05-24 1,00 1,00 1,00 0,93 1,00 5.000 5.000,00
DEOOOSW93A34 K9231 SGEG MTS 24,00 C 07-24 EUR 0,47 20-05-24 0,34 0,34 0,34 0,28 0,34 35.000 11.900,00
DEO00SQ6DXR6 J9762 SGEG  NDX1 13800,00 C 12-24 usD 10,17 26-04-24 9,95 9,95 9,95 10,12 9,95 1.850 18.407,50
DEO0OSW923R0 K9011 SGEG  NDX1 18000,00 P 09-24 uUsD 0,60 0,65 0,65 0,65 0,66 0,65 30.000 19.500,00
DEOOOSU7YA40 K8362 SGEG  NFLX 650,00 C 06-24 EUR 017 24-04-24 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 14.001 3.500,25
DEOOOSW748B5 K8653 SGEG NVDA 1000,00 C 09-24 usD 1,79 13-05-24 1,95 1,86 1,95 1,95 1,90 5.000 9.525,00
DEOOOSWT48F6 K8657 SGEG NVDA 1000,00 C 03-25 UsD 2,49 28-05-24 2,65 2,57 2,65 2,65 2,59 3.000 7.790,00
DEOOOSW92463 K9060 SGEG NVDA 900,00 P 06-24 usD 0,04 28-05-24 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 1.500 60,00
DEO00SW92605 K9112 SGEG NVDA 1150,00 C 09-24 UsSD 1,06 28-05-24 1,07 1,07 1,07 1,19 1,07 120 128,40
DEO00SW920V8 K8924 SGEG  PLATA 26,00 P 06-24 usD 0,05 22-05-24 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 20.000 800,00
DEOOOSW920W6 K8925 SGEG  PLATA 32,00 C 12-24 usD 3,44 22-05-24 3,56 3,56 3,56 3,54 3,56 1.000 3.560,00
DEO0O0OSQ1ROLS J9154 SGEG REP 14,00 C 06-24 EUR 0,64 27-05-24 0,67 0,67 0,67 0,58 0,67 6.000 4.020,00
DEO0O0OSU7X903 K8303 SGEG REP 15,50 C 06-24 EUR 0,13 0,15 0,15 0,15 0,10 0,15 8.000 1.200,00
DEOOOSNOJ6G4 J5880 SGEG  SAN 3,50 C 06-24 EUR 0,64 28-05-24 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 5.000 3.000,00
DEOOOSQTIRUXT J8961 SGEG  SAN 3,00 C 12-24 EUR 0,90 08-04-24 0,88 0,88 0,88 0,86 0,88 2.000 1.760,00
DEOOOSW75AR7 K8735 SGEG  SLR 11,00 C 06-24 EUR 0,18 23-05-24 0,14 0,14 0,14 0,13 0,14 1.500 210,00
DEOOOSW929Z0 K9193 SGEG SLR 11,50 C 06-24 EUR 0,13 0,10 0,10 0,10 0,08 0,10 15.000 1.500,00
DEO00OSV7GQYO0 K4711 SGEG  SPX 5200,00 C 06-24 UsD 0,70 28-05-24 0,61 0,61 0,61 0,59 0,61 1.400 854,00
DE000SQ6DVT6 J9943 SGEG  TEF 3,40 C 06-24 EUR 0,34 29-04-24 0,33 0,33 0,33 0,33 0,33 3.000 990,00
DEO00SQ6DVX8 J9947 SGEG  TEF 3,40 C 12-24 EUR 0,36 16-05-24 0,36 0,36 0,36 0,35 0,36 5.000 1.800,00
DEO0OSW92976 K9201 SGEG  TEF 4,20 C 07-24 EUR 0,07 20-05-24 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 15.000 1.200,00

SUBTOTAL.: 1.251.877 386.288,05

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTQ7V5 58980 BNPP  DAX 19500,00 P 06-24 EUR 19.500,00 0,75  28-05-24 0,94 0,82 0,94 0,96 0,86 3.400 2.938,00
NLBNPESTQR95 58962 BNPP  DAX 16250,00 c 06-24 EUR 16.250,00 249  28-05-24 2,36 2,27 2,27 2,27 2,31 1.300 3.009,50
NLBNPESTV3T1 58932 BNPP  IBX35 11800,00 P 06-24 EUR 11.800,00 0,51 24-05-24 0,57 0,53 0,57 0,63 0,55 3.700 2.035,00
NLBNPES18MI4 59032 BNPP  NDX1 19500,00 P 06-24 USD 19.500,00 5,62  27-05-24 6,60 6,60 6,60 6,30 6,60 130 858,00

SUBTOTAL: 8.530 8.840,50

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
miércoles, 29 de mayo de 2024 Wednesday, 29 May 2024



E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSU6V3C3 71744 SGEG ACS P 12-49 EUR 3,04 24-05-24 3,20 3,20 3,20 3,18 3,20 100 320,00
DEOOOSN2BPMS 71008 'SGEG AMS C 12-49 EUR 0,34 27-05-24 0,36 0,36 0,36 0,37 0,36 5.900 2.124,00
DEO00SQ6DQF5 71457 SGEG  CABK C 12-49 EUR 14,03 24-05-24 14,31 14,31 14,31 1317 14,31 70 1.001,70
DEOOOSQOKBV2 71193 SGEG DAX C 12-49 EUR 15,54 28-05-24 14,44 13,10 13,10 12,92 13,34 25.300 337.719,00
DEO0OOSQOKB16 71199 SGEG  IBX35 C 12-49 EUR 15,71 27-05-24 14,50 13,77 13,77 13,12 14,13 200 2.827,00
DE00OSU1JWB4 71718 @ SGEG MTS C 12-49 EUR 5,04 24-05-24 3,72 3,72 3,72 3,79 3,72 570 2.120,40
DEOOOSW92ZN8 71918 SGEG  SAN P 12-49 EUR 4,97 587 5,87 5,87 5,85 587 90 528,30
SUBTOTAL: 32.230 346.640,40

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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